
PIELGRZYMKA ŚLADAMI BŁ. PAULINY JARICOT 
ZAŁOŻYCIELKI ŻYWEGO RÓŻAŃCA 

ARS SUR FORMANS – DARDILLY – LYON Z BŁ. PAULINĄ JARICOT – AVIGNON – LOURDES 3 NOCLEGI – 
WJAZD KOLEJKĄ NA SZCZYT PIRENEJSKI PIC DU JER – BIARRITZ I DZIEŃ NAD OCEANEM 

ATLANTYCKIM - CARCASSONNE – LA SALETTE 

Dzień 1: Wyjazd z Białegostoku o godz. 05.00, z Warszawy godz. 08.00, przejazd na nocleg w okolicę Drezna 
(obiadokolacja we własnym zakresie (ok. 12 godzin podróży). 
Dzień 2: Śniadanie, przejazd bezpośredni w okolicę Besancon we Francji  (podróż ok. 12 godzin) na obiadokolację i 
nocleg. 
Dzień 3: Śniadanie, przejazd do miejsc związanych ze św. Janem Maria Vianney, patronem Kapłanów  oraz 
Proboszczów: Dardilly – miejsce urodzenia Św. Jana Maria Vianney  następnie przejazd do Ars – gdzie znajdują się 
plebania Świętego a w bazylice jest pochowany. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Lyonu. 
Dzień 4: Śniadanie, przejazd i do Lyonu, do miejsc związanych z Bł. Pauliną Jaricot, założycielką Żywego 
Różańca: Dom „Loretto” z kaplicą św. Filomeny, muzeum pamiątek po Błogosławionej  na Wzgórzu Fourviere, 
Kościół St. Nizier - kościół parafialny Pauliny, gdzie jest pochowana, Dom Rodzinny Tassin.   Przejazd do Katedry 
św. Jana – siedziba Prymasa Francji. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 5: Śniadanie, przejazd do Avignon- zwiedzanie miasta południowej Francji wraz ze starówką wpisaną na 
listę UNESCO, zwane również miastem papieży: Katedra oraz ogrody. Przejazd na obiadokolację i nocleg w 
Lourdes.  
Dzień 6: Śniadanie, pobyt w Lourdes, nawiedzenie Sanktuarium: Bazylika Niepokalanego Poczęcia NMP, 
Różańcowa oraz Piusa X, Grota Objawień, w której Matka Boża objawiła się św. Bernadecie, Gest Wody- możliwość 
obmycia się wodą, która wytrysnęła w grocie podczas jednego z objawień Matki Bożej. Następnie poznanie miejsc 
związanych z życiem rodzinnym św. Bernadetty: Młyn Boly, Cachot, kościół parafialny. Po południu Procesja 
Eucharystyczna z Błogosławieństwem Chorych. Obiadokolacja a następnie o 21.00 modlitwa różańcowa w 
procesji ze świecami. Nocleg w hotelu. 
Dzień 7: Śniadanie, przejazd autokarem do stacji wjazdowej kolejką szynową na szczyt Pic du Jer ( 1000 m. n.p.m.) 
skąd podziwiać można widoki na okolicę: Pireneje oraz miasteczko i jezioro Lourdes. Powrót do Lourdes, 
popołudnie do dyspozycji uczestników. Obiadokolacja a następnie o 21.00 modlitwa różańcowa w procesji ze 
świecami. Nocleg w hotelu. 
Dzień 8: Śniadanie, wyjazd nad Ocean Atlantycki do miejscowości Biarritz, wypoczynek na plaży, spacery 
promenadą. Powrót wieczorem do Lourdes. Obiadokolacja a następnie o 21.00 modlitwa różańcowa w procesji ze 
świecami. Nocleg w hotelu. 
Dzień 9: Śniadanie, przejazd i zwiedzanie Carcassonne, miasto obronne z zachowanym średniowiecznym 
układem urbanistycznym, wpisane na listę UNESCO. Przejazd w Alpy, obiadokolacja i nocleg w domu pielgrzyma w 
La Salette. 
Dzień 10: Śniadanie, pobyt w La Salette- Sanktuarium Matki Bożej położone na wysokości 1800 m. n.p.m, 
otoczone górami z przepięknymi widokami na okolicę. Poznanie miejsc związanych z objawieniem Matki Bożej. 
Przejazd na obiadokolacja i nocleg w okolicy Besançon (ok. 6 godzin podróży). 
Dzień 11: Śniadanie, wyjazd bezpośrednio do Polski, obiadokolacja i nocleg w okolicy Zgorzelca. 
Dzień 12: Śniadanie, przejazd do Białegostoku, zakończenie pielgrzymki w godzinach wieczornych. 
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Świadczenia: przejazd autokarem, 11 noclegów (pokoje 2-osobowe z łazienkami), wyżywienie wg 
programu, opieka pilota podczas całego wyjazdu, ubezpieczenie KL 30 000 EUR wraz z leczeniem chorób 
przewlekłych i NNW do 15 000 PLN, rezerwacje Mszy św. dla grupy każdego dnia 

Opłaty dodatkowe: przewodnicy lokalni tam gdzie jest to wymagane, opłaty w sanktuariach, parkingi wg 
programu, opłaty klimatyczne, zestawy słuchawkowe na cały czas wyjazdu, koszt 120 EUR/os płatne 
gotówką u pilota w autokarze 

 

Cena: 5200 PLN/os. (dla osób wyjeżdżających z Białegostoku i Warszawy) 

 
 

Termin: 19.07 – 30.07.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biuro Podróży CAMINO, ul. Dawida 8/2, 50-527 Wrocław 
Tel. 71/ 79 78 622, rezerwacje@camino.travel.pl 


